
公告编号：2022-076 

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电         主办券商：兴业证券 

 

上海晟矽微电子股份有限公司 

2021 年第一期限制性股票激励计划首次授予部分之 

第一个解除限售期解除限售条件成就的 

更正公告 

 

 

本公司董事会于 2022 年 10 月 10 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2021年第一

期限制性股票激励计划首次授予部分之第一个解除限售期解除限售

条件成就公告》（公告编号：2022-071），公告中涉及高级管理人员可

申请解除限售的限制性股票数量披露有误，现对改公告更正如下： 

原公告： 

“第四章第（二）节 

（二）实际可解除限售情况 

序号 姓名 职务 

解除限售条

件成就的股

份数量

（股） 

因实际控制人、

董事或高管身份

等须继续限售数

量（股） 

实际可解

除限售数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 焦庆娟 高级管理人员 160,000 60,000 100,000 

2 曾雪峰 高级管理人 160,000 60,000 100,000 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2022-076 

员、核心员工 

3 胡璨 高级管理人员 61,600 23,100 38,500 

董事、高级管理人员小计 381,600 143,100 238,500 

二、核心员工 

1 于宏新 核心员工 160,000 0 160,000 

… … … … … … 

59 厉惠兰 核心员工 2,400 0 2,400 

核心员工小计 1,911,200 0 1,911,200 

合计 2,292,800 143,100 2,149,700 

” 

现更正为： 

“（二）实际可解除限售情况 

序号 姓名 职务 

解除限售条

件成就的股

份数量

（股） 

因实际控制人、

董事或高管身份

等须继续限售数

量（股） 

实际可解

除限售数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 焦庆娟 高级管理人员 160,000 110,000 50,000 

2 曾雪峰 高级管理人

员、核心员工 

160,000 60,000 100,000 

3 胡璨 高级管理人员 61,600 42,350 19,250 

董事、高级管理人员小计 381,600 212,350 169,250 

二、核心员工 

1 于宏新 核心员工 160,000 0 160,000 

… … … … … … 

59 厉惠兰 核心员工 2,400 0 2,400 

核心员工小计 1,911,200 0 1,911,200 

合计 2,292,800 212,350 2,080,450 



公告编号：2022-076 

” 

     焦庆娟、胡璨、曾雪峰因高级管理人员身份须继续限售数量及实

际可解除限售数量变更系根据相关测算规则进行了调整，不属于解限

售事项的重大变动，无需提交公司董事会、监事会审议。除上述更正

内容外，公告其它内容保持不变，由此给投资者带来的不便，公司深

表歉意。 

更正后的《2021 年第一期限制性股票激励计划首次授予部分之

第一个解除限售期解除限售条件成就公告（更正后）》（公告编号：

2022-077）于 2022年 11月 15日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露。 

   

特此公告。 

上海晟矽微电子股份有限公司 

董事会 

2022年 11月 15日 

 


